
Hétfő, 2021.01.25. Kedd, 2021.01.26. Szerda, 2021.01.27. Csütörtök, 2021.01.28. Péntek, 2021.01.29.

Hétfő, 2021.02.01. Kedd, 2021.02.02. Szerda, 2021.02.03. Csütörtök, 2021.02.04. Péntek, 2021.02.05.

Hétfő, 2021.02.08. Kedd, 2021.02.09. Szerda, 2021.02.10. Csütörtök, 2021.02.11. Péntek, 2021.02.12.

9.00-10.55 (115 perc)

11.05-12.55 (110 perc)

Sugárterápia II. elmélet

Dr. Kovács Árpád

III. előadó

8.30-10.25 (115 perc)

Alkalmazott anatómia és képalkotó 

módszerek gyakorlat

Nagy Szabina

SMKMOK Toponár***

8.30-10.25 (115 perc)

Patológia III. elmélet

Dr. Viski Anna

120. terem

8.00-9.30 (90 perc)

9.45-11.15 (90 perc)

11.30-12.15 (45 perc)

Diagnosztikai képalkotás XI. elmélet (MR-

képalkotás)

Takács Alíz

120. terem
13.30-15.00 (90 perc)

15.15-16.45 (90 perc)

17.00-17.45 (45 perc)

Nukleáris medicina

Kisiván Tímea

120. terem

15.00-16.30 (90 perc)

16.45-18.5 (90 perc)

Kutatásmódszertani és biostatisztikai 

ismeretek II. 

Petőné Dr. Csima Melinda

112. terem

10.40-11.35 (55 perc)

Patológia III. gyakorlat

Dr. Viski Anna

120. terem

12.30-14.25 (115 perc)

Alkalmazott anatómia és képalkotó 

módszerek elmélet

Kedves András

II. előadó
15.00-16.30 (90 perc)

Egészségügyi informatika II.

Várhelyi József

112. terem

Hétfő, 2021.02.15. Kedd, 2021.02.16. Szerda, 2021.02.17. Csütörtök, 2021.02.18. Péntek, , 2021.02.19.

Hétfő, 2021.02.22. Kedd, 2021.02.23. Szerda, 2021.02.24. Csütörtök, 2021.02.25. Péntek, 2021.02.26.

Hétfő, 2021.03.01. Kedd, 2021.03.02. Szerda, 2021.03.03. Csütörtök, 2021.03.04. Péntek, 2021.03.05.

Hétfő, 2021.03.08. Kedd, 2021.03.09. Szerda, 2021.03.10. Csütörtök, 2021.03.11. Péntek, 2021.03.12.

9.30-12.00 (150 perc)

Diagnosztikai képalkotás XI. gyakorlat (MR-

képalkotás)

Takács Alíz

SMKMOK Toponár*

8.30-10.25 (115 perc)

Alkalmazott anatómia és képalkotó 

módszerek gyakorlat

Nagy Szabina

SMKMOK Toponár***

8.30-10.25 (115 perc)

Patológia III. elmélet

Dr. Viski Anna

120. terem

8.00-9.30 (90 perc)

9.45-11.15 (90 perc)

11.30-12.15 (45 perc)

Diagnosztikai képalkotás XI. elmélet (MR-

képalkotás)

Takács Alíz

120. terem

13.00-14.55 (115 perc)

Ortopédia

Csutorás Bence

120. terem

15.00-16.30 (90 perc)

16.45-18.5 (90 perc)

Kutatásmódszertani és biostatisztikai 

ismeretek II. 

Petőné Dr. Csima Melinda

112. terem

10.40-11.35 (55 perc)

Patológia III. gyakorlat

Dr. Viski Anna

120. terem

15.30-17.25 (115 perc)

Sugárterápia II. gyakorlat

Miovecz Ádám

SMKMOK Toponár**

12.30-14.25 (115 perc)

Alkalmazott anatómia és képalkotó 

módszerek elmélet

Kedves András

II. előadó
15.00-16.55 (115 perc)

Egészségügyi menedzsment I.

Benkő Tímea

II. előadó

5. hét, 2021.02.22 - 2021.02.26.

1. hét, 2021.01.25 - 2021.01.29. (Regisztrációs hét)

3. hét, 2021.02.08 - 2021.02.12.

4. hét, 2021.02.15 - 2021.02.19.

2. hét, 2021.02.01 - 2021.02.05.

6. hét, 2021.03.01 - 2021.03.05.

7. hét, 2021.03.08 - 2021.03.12.

PTE Egészségtudományi Kar, Kaposvári Képzési Központ - órarend 2020/2021. tanév II. félév

Orvosi Diagnosztikai Analitikus alapszak - Radiográfia specializáció, III. évfolyam, levelező munkarend



Hétfő, 2021.03.15. Kedd, 2021.03.16. Szerda, 2021.03.17. Csütörtök, 2021.03.18. Péntek, 2021.03.19.

Munkaszüneti nap

Hétfő, 2021.03.22. Kedd, 2021.03.23. Szerda, 2021.03.24. Csütörtök, 2021.03.25. Péntek, 2021.03.26.

Hétfő, 2021.03.29. Kedd, 2021.03.30. Szerda, 2021.03.31. Csütörtök, 2021.04.01. Péntek, 2021.04.02.

Munkaszüneti nap

Hétfő, 2021.04.05. Kedd, 2021.04.06. Szerda, 2021.04.07. Csütörtök, 2021.04.08. Péntek, 2021.04.09.

Hétfő, 2021.04.12. Kedd, 2021.04.13. Szerda, 2021.04.14. Csütörtök, 2021.04.15. Péntek, 2021.04.16.

9.00-10.55 (115 perc)

11.05-12.55 (110 perc)

Sugárterápia II. elmélet

Dr. Kovács Árpád

III. előadó

8.00-9.55 (115 perc)

Diagnosztikai képalkotás IX. gyakorlat 

(Intervenciós radiológia)

I. csoport

Prof. Dr. Vajda Zsolt

SMKMOK****

8.30-10.25 (115 perc)

Patológia III. elmélet

Dr. Viski Anna

120. terem

8.00-9.30 (90 perc)

9.45-11.15 (90 perc)

Egészségügyi informatika II.

Várhelyi József

112. terem

13.30-15.00 (90 perc)

15.15-16.45 (90 perc)

17.00-17.45 (45 perc)

Nukleáris medicina

Kisiván Tímea

120. terem

10.05-12.00 (115 perc)

Diagnosztikai képalkotás IX. gyakorlat 

(Intervenciós radiológia)

II. csoport

Prof. Dr. Vajda Zsolt

SMKMOK****

10.40-11.35 (55 perc)

Patológia III. gyakorlat

Dr. Viski Anna

120. terem

12.00-14.30 (150 perc)

Diagnosztikai képalkotás XI. gyakorlat (MR-

képalkotás)

Takács Alíz

SMKMOK Toponár*

15.00-16.30 (90 perc)

16.45-18.5 (90 perc)

Kutatásmódszertani és biostatisztikai 

ismeretek II. 

Petőné Dr. Csima Melinda

112. terem

12.30-14.25 (115 perc)

Alkalmazott anatómia és képalkotó 

módszerek elmélet

Kedves András

II. előadó

15.00-16.30 (90 perc)

Egészségügyi informatika II.

Várhelyi József

112. terem

Hétfő, 2021.04.19. Kedd, 2021.04.20. Szerda, 2021.04.21. Csütörtök, 2021.04.22. Péntek, 2021.04.23.

Hétfő, 2021.04.26. Kedd, 2021.04.27. Szerda, 2021.04.28. Csütörtök, 2021.04.29. Péntek, 2021.04.30.

Hétfő, 2021.05.03. Kedd, 2021.05.04. Szerda, 2021.05.05. Csütörtök, 2021.05.06. Péntek, 2021.05.07.

9.30-12.00 (150 perc)

Diagnosztikai képalkotás XI. gyakorlat (MR-

képalkotás)

Takács Alíz

SMKMOK Toponár*

8.00-9.55 (115 perc)

Diagnosztikai képalkotás IX. gyakorlat 

(Intervenciós radiológia)

I. csoport

Prof. Dr. Vajda Zsolt

SMKMOK****

8.30-10.25 (115 perc)

Patológia III. elmélet

Dr. Viski Anna

120. terem

8.00-9.30 (90 perc)

9.45-11.15 (90 perc)

Egészségügyi informatika II.

Várhelyi József

112. terem

13.00-14.55 (115 perc)

Ortopédia

Csutorás Bence

120. terem

10.05-12.00 (115 perc)

Diagnosztikai képalkotás IX. gyakorlat 

(Intervenciós radiológia)

II. csoport

Prof. Dr. Vajda Zsolt

SMKMOK****

10.40-11.35 (55 perc)

Patológia III. gyakorlat

Dr. Viski Anna

120. terem

12.00-13.30 (90 perc)

13.45-15.15 (90 perc)

15.30-16.15 (45 perc)

Fül-Orr-Gégészet

Emmert Vanessza

online

15.30-17.25 (115 perc)

Sugárterápia II. gyakorlat

Miovecz Ádám

SMKMOK Toponár**

15.00-16.30 (90 perc)

16.45-18.5 (90 perc)

Kutatásmódszertani és biostatisztikai 

ismeretek II. 

Petőné Dr. Csima Melinda

112. terem

12.30-14.25 (115 perc)

Alkalmazott anatómia és képalkotó 

módszerek elmélet

Kedves András

II. előadó

15.00-16.55 (115 perc)

Egészségügyi menedzsment I.

Benkő Tímea

II. előadó

**Helyszín: Somogy Megyei Kaposi Mór Oktató Kórház, Toponár - Miovecz Ádám gyakorlatvezetőt keresni Sugárterápián

***Helyszín: Somogy Megyei Kaposi Mór Oktató Kórház, Toponár - Nagy Szabinát keresni a diagnosztikai részen

****Helyszín: Somogy Megyei Kaposi Mór Oktató Kórház, Angiográfiás és szívkatéteres Labor (Földszint)

Diagnosztikai képalkotás IX. elmélet még egyeztetés alatt áll, jelenleg hiányzik az órarendből!!!

* 4-5 fős csoportokban, mindenki 1x (évfolyamfelelős ossza be melyik héten melyik csoport megy ki gyakorlatra)! Helyszín: Somogy Megyei Kaposi Mór Oktató Kórház, Toponár - Takács Alíz gyakorlatvezetőt keresni PET-

ben

15. hét, 2021.05.03 - 2021.05.07.

9. hét, 2021.03.22 - 2021.03.26. 

8. hét, 2021.03.15 - 2021.03.19.

14. hét, 2021.04.26 - 2021.04.30.

12. hét, 2021.04.12 - 2021.04.16.

13. hét, 2021.04.19 - 2021.04.23.

10. hét, 2021.03.29 - 2021.04.02.

11. hét, 2021.04.05 - 2021.04.09. (tavaszi szünet)


